[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 ноября 2018 года

	№ 772

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 683 «О создании комиссии по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» внести в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 683 (в редакции распоряжения от 30 августа 2018 г. №593) «О создании комиссии по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1. Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин
Приложение № 1
к распоряжению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 ноября 2018 года № 772
Состав комиссии
по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности
	Гришин Иван Игоревич
	- глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комиссии;

	Вепрев
Андрей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии;

	Чупова
Анна Михайловна
	- главный специалист отдела экономики администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Берковская
Татьяна Ефимовна
	- начальник управления образования администрации;

	Бабкина
Елена Владимировна
	- главный уполномоченный по Онежскому району ГУ «Архангельское региональное отделение фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Драган
Светлана Владимировна
	- председатель Совета депутатов - руководитель муниципального образования «Онежское» (по согласованию);

	Игнашева
Дина Александровна
	- руководитель ГКУ Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по Онежскому району» (по согласованию);

	Серова
Наталья Евгеньевна
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

	Цуркан
Петр Якимович
	- председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию)

0318112707720
0318112707720